MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2025 - PROGEP, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA A FASE DE AMBIENTAÇÃO DO PROGRAMA DE
GESTÃO E DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E
TELETRABALHO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Delta do
Parnaíba, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, vem tornar público o
Resultado Final relativo à fase PGD Piloto Ambientação Ciclo II que será executado
na Pró-Reitoria de Tecnologia da Informação e Comunicação - PROTIC,
Pró-Reitoria de Administração - PRAD e na Prefeitura Universitária - PREUNI
durante 60 (sessenta) dias e compreenderá o período de 01/02/2025 a 31/03/2025:

Resultado Final PGD II Ciclo Ambientação

Participante Selecionado Modalidade Setor

Luiz Carlos Brito Presencial PROTIC

Lucas Daniel Batista Lima Presencial PROTIC

Agustin Gonzalez Magalhães Presencial PROTIC

Kaio José de Oliveira Araújo Presencial PROTIC

Wiarlley Marley Oliveira da Silva
Teletrabalho
Integral PREUNI

João Manoel Barros de Oliveira
Júnior Presencial PROTIC

Felipe José Fontenele Filho Presencial PROTIC

Gabriel Gonzalez Magalhães
Teletrabalho
Integral PROTIC

Erickson Rodrigues da Silva Presencial PROTIC

Marcos Winícios dos Santos
Ferreira Presencial PROTIC

Mateus Fernandes Ribeiro Presencial PROTIC

Isaias Ribeiro Gonçalves Presencial PROTIC

Layzianna Maria Santos Lima
Soares

Teletrabalho
Integral PRAD

Jerônimo Ferreira de Sousa Neto Presencial PROTIC

Parnaíba, 28 de janeiro de 2025

______________________________
Aurélio Vinícius de Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas - PROGEP

Everaldo Barbosa da Silva Júnior Presencial PROTIC

Mário Fernandes Lima
Teletrabalho
Parcial PREUNI

Maurílio Lacerda Leonel Júnior
Teletrabalho
Integral PROTIC

Rayson José Bezerra Farias Presencial PREUNI

Valter Antônio de Lima
Cavalcante Presencial PROTIC

Moises Magno Borges Presencial PROTIC

Fabiola Cunha Almeida Presencial PREUNI

		2025-01-28T16:28:45-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300